
UCHWAŁA NR LIII/852/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości położonej w Rajgrodzie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1198/2 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 68 ust. 1 pkt 5 i ust. 1b w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 80 % ceny niezabudowanej nieruchomości, 
stanowiącej własność Województwa Podlaskiego, położonej w Rajgrodzie, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 1198/2 o pow. 0,0535 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Grajewie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr LM1G/00022815/1, w przypadku jej sprzedaży na rzecz 
Skarbu Państwa, z przeznaczeniem pod budowę infrastruktury wraz zapleczem socjalnym, wykorzystywanej do 
realizacji zadań w zakresie szkolenia i doskonalenia zawodowego związanego z ochroną przeciwpożarową oraz 
ratownictwem wodno-nurkowym, chemiczno-ekologicznym i technicznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22D3E3F6-3FD4-4CC4-8B10-754256BA1AED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/852/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


